
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Předposlední kolo je zdárně dohráno a je tu další souhrn.        
Události dvanáctého kola: Bob Hurikán přestřílel Crux. Ordo zařídilo Hodkovičkám největší
porážku v sezóně. Sídlišťan hladce přehrál oslabený Bronx. Jindrák režíroval výhru Konfliktu
nad Metrem. Ani drtivý závěr nestačil KUR Černošicím na body v zápase s Duklou. Nářez o
další výhře rozhodl už během první půle, když se třikrát trefil. 

    12. podzimní kolo
Bob Hurikán 1.FC – Crux Praha 1.FC   7:4(5:3)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Zvára, Klabík, Brettschneider
              CP – Junas, Mahmoud(B), Gorschenek, Šedina, Rozum, Slovák, Miškovský
Branky:3.Šedina 0:1, 8.Klabík, 18.Radil, 20.Průcha 3:1, 23.Junas 3:2, 24.Zvára 4:2,
             24.Šedina 4:3, 25.43.Průcha, 47.Zvára 7:3, 48.Junas 7:4.
V první půli bohaté na góly se více prosadil Bob Hurikán a zaslouženě vedl 5:3. Druhá část
již byla klidnější, ale i tu vyhrál Bob 2:1. Celkově pak 7:4. Crux ale kůži nedal lacino a pral
se statečně o body až do konce.
Nejlepší hráči: Průcha(Bob) – Šedina(Crux).

Hodkovičky FC – Ordo Victoria FC   1:7(1:4)
Sestavy:Ho – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Herbst, Šafránek
              OV – Krátký, Hrouda(B), Dočekal, Khaznadar, Skokan, Plaček, Zenkovič   
Branky:5.Dočekal, 7.Plaček, 21.Skokan, 23.Plaček 0:4, 25.Šafránek 1:4, 30.41.49.Plaček 1:7.
Od Prvních minut  měli  větší  převahu hráči  Orda,  kteří  byli  lépe  technicky vybavení.  Ve
druhém poločase už Ordo kontrolovalo průběh a zaslouženě vyhrálo.
Nejlepší hráči: Burian(Hodkovičky) – Plaček(Ordo).

Jižní Bronx – Sídlišťan Praha „B“   0:9(0:4)
Sestavy:JB – Šaník, Pospíchal J.(B), Pospíchal R., Pospíchal K.
              SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret k., Ret M., Raus, Stolz
Branky:4.Ret M., 7.Stolz, 12.Raus, 21.Stolz, 26.Ret K., 35.Stolz, 43.Güklhorn, 47.Stolz,
             50.Ret M. 0:9.
Na zmrzlém povrchu se hrálo v rychlém tempu. Hráči Bronxu doplatili na to, že hráli pouze
ve čtyřech hráčích. Sídlišťan ovládal utkání od prvních minut a zaslouženě vyhrál.
Nejlepší hráči: Pospíchal K.(Bronx) – Stolz(Sídlišťan).

Konflikt FC – SG Metro   5:2(3:1)
Sestavy:Ko – Fassati P., Kroh(B), Jindrák, Fantík, heřbolt, Macháček
              SM – Honců, Kapek M.(B), Kapek R., Vršinský, Krejčík, Češpivo
Branky:4.Jindrák 1:0, 13.Krejčík 1:1, 12.Fantík, 22.29.32.Jindrák 5:1, 42.Češpivo 5:2.
Slušné  utkání,  které  se  odehrálo  na  těžkém terénu.  V zápase  nedocházelo  ke  zbytečným
faulům. 
Zápas vyhrál Konflikt díky brankám Jindráka.
Nejlepší hráči: Jindrák(Konflikt) – Krejčík(Metro).

KUR Černošice Dukla A.C. 1944

Konflikt FC SG Metro

Jižní Bronx
 
Sídlišťan Praha „B“

                                 
Ordo Victoria FC

Crux Praha 1.FCBob Hurikán 1.FC         

Hodkovičky FC
 

Nářez                         Modřany RSC



3
KUR Černošice – Dukla A.C. 1944   4:5(0:4)
Sestavy:KČ – Suchý M., Vodrážka(B), Suchý Z., Urban, Fryč, Krejčí, Červený
              DA – Vaněk, Němec(B), Jahna, Kuklík J., Souček, Sobotka, Smetivý, Vinař
Branky:8.Vaněk, 9.Jahna, 23.24.Vaněk 0:4, 27.Fryč 1:4, 31.Vaněk 1:5, 44.Suchý M.,
             47.50.Suchý Z. 4:5.
Dukla si  vytvořila  v prvním poločase náskok. KUR Černošice ve druhém poločase notně
dotahovali, ale na remízu to nestačilo.
Nejlepší hráči: Suchý Z.(KUR) – Vaněk(Dukla).

 Nářez – Modřany RSC   4:1(3:1)
Sestavy:Na – Jelínek, Šotola(B), Touš, Majnuš, Horáček, Rejman, Marhous, Merta
              Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Bráza, Dušek, Lanz 
Branky:4.Jelínek 1:0, 15.Bráza 1:1, 19.Majnuš, 21.Touš, 36.Merta 4:1.
Utkání dvou týmů z horních pater tabulky rozhodl Nářez již do poločasu třemi brankami.
Soupeř se ve druhém poločase snažil, ale na zdramatizování to nestačilo.
Nejlepší hráči: Jelínek(Nářez) – Bráza(Modřany).

Dynamo Černý Most FC – volno 

Tentokrát se odehrály pikantní souboje v čele tabulky, kdy první hrál se třetím a druhý se
čtvrtým. Vítězně z toho vyšli  lépe  postavené týmy  Nářez  a  Dukla  a  tak si  upevnili  své
postavení na prvních dvou místech. Díky lepšímu skóre poskočil  na třetí místo  Sídlišťan
Praha „B“.  Modřany RSC  klesli na čtvrté a jelikož už na podzim dohráli, tak už jenom
můžou doufat, že je ještě někdo nepřeskočí. Posun nahoru díky jasné výhře zaznamenal pátý
tým  Ordo  Victoria. Pokles  naopak  zaznamenal  momentálně  šestý  KUR  Černošice.  Ve
vyrovnaném středu se na sedmé míso díky výhře dostal Bob Hurikán 1.FC. Dynamo Černý
Most  tentokrát pauzíroval a stálo ho to jedno místo. V zápase sousedů zaznamenal výhru
Konflikt FC  a posunul se tak na devátou pozici. Dvě místa dolu stála špatná docházka a
jasná prohra desátý Jižní Bronx. Poslední tři místa zůstávají beze změny a tentokrát i bez
navýšení bodů.

4
Tabulka po dvanáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  11 11 0 0  62:14   33 15 - Jelínek 

2.  (2) Dukla A.C.  11 7 2 2  57:31   23 17  Vaněk

3.  (5) Sídlišťan „B“  11 6 1 4  57:40   19 22 – Stolz

4.  (3) Modřany RSC  12 5 4 3  37:38   19 15 - Dušek

5.  (6) Ordo Victoria  11 5 2 4  59:50   17 15 - Dočekal

6.  (4) KUR Černoš.  11 4 4 3  48:32   16 12 –Míka

7.  (9) Bob Hurikán  11 4 3 4  38:48   15 14 - Zvára

8.  (7) Dynamo ČM  11 3 5 3  33:33   14 10 - Korčovský

9.  (10) Konflikt FC  11 4 2 5  32:39   14 10 – Mareš Ja.

10.(8) Jižní Bronx  11 4 2 5  29:54   14  10 – Krejčíř 

11.(11) SG Metro         11 3 1 7  31:42   10 6 - Hanzík

12.(12) Hodkovičky  11 2 2 7  20:33    8 7 - Šafránek

13.(13) Crux Praha  11 0 0 11  29:78    0 9 - Junas

  
příští 13.kolo
Dukla A.C. 1944 – Nářez                                                     Čt    8.12.  19:00 HAJE 1
SG Metro – KUR Černošice                                                 Čt    8.12.  20:00 HAJE 1            
Sídlišťan Praha „B“ – Konflikt FC                                       Čt    8.12.  21:00 HAJE 1
Ordo Victoria FC – Jižní Bronx                                            Čt    8.12.  19:00 HAJE 2
Crux Praha 1.FC – Hodkovičky FC                                       Čt    8.12.  20:00 HAJE 2
Dynamo Černý Most FC – Bob hurikán 1.FC                       Čt    8.12.  21:00 HAJE 2
Modřany RSC – volno

Tresty za karty:



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(19)
Horáček(Nářez) – 98(0)
Němec(Dukla) – 96(30)
Skřivan(Sídlišťan) – 79(79)
Trajhan(Bronx) – 76(3)
Burian(Hodkovičky) – 72(1)
Englický(Dynamo) – 71(8)
Kapek R.(Metro) – 70(11)
Šotola(Nářez) – 68(35)
Hrnčíř(Modřany) – 66(14)
Kroh(Konflikt) – 62(8)
Hrouda(Ordo) – 56(25)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Brož M.(Bob) – 46(2)
Kapek M.(Metro) – 45(18)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Čumpelík(Crux) – 27(4)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(0)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Káža(Sídlišťan) – 20(16)  
Mahmoud(Crux) – 20(3)

Vodrážka(KUR) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x
Skřivan(Sídlišťan) – 1x

        
 Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 7x
Salač(Hodkovičky) – 6x
Dočekal(Ordo) – 5x
Vaněk(Dukla) – 5x
Dušek(Modřany) – 4x
Krejčíř(Bronx) – 4x
Haluška(Dynamo) – 4x
Zvára(Bob) – 4x
Suchý Z.(KUR) – 4x
Jelínek(Nářez) – 4x
Slovák, Čumpelík(Crux) – 3x
Honců, Hanzík(Metro) – 3x
Pospíchal J.(Bronx) – 3x
Kreuzer(Modřany) – 3x
Vondráček(Dukla) – 3x
Mareš Ja.(Konflikt) – 3x

6
Brož M.(Bob) – 2x
Míka, Suchý M., Tvrdoň(KUR) – 2x
Merta(Nářez) – 2x
Kroh, Macháček, Jindrák(Konflikt) – 2x
Lanz(Modřany) – 2x
Šafránek, Burian(Hodkovičky) – 2x 
Doležal, Korčovský(Dynamo) – 2x
Mahmoud, Šedina(Crux) – 2x
Plaček(Ordo) – 2x
Pospíchal K.(Bronx) – 2x
Krejčík(Metro) – 2x
Šaník, Trajhan(Bronx) – 1x
Junas(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Raus, Ret M.(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka, Krejčí(KUR) – 1x
Mareš Ji., Fantík(Konflikt) – 1x
Janovský, Skokan, Šeberka(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons(Nářez) – 1x
Kapek M., Češpivo(Metro) – 1x
Kuklík J., Němec, Sobotka(Dukla) – 1x
Chvalovský(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera, Radil, Průcha(Bob) – 1x              
Englický, Štipák, Grundza(Dynamo) – 1x
Bráza(Modřany) – 1x
                                                                         

Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9 4:9 7:4
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 4:2 1:7 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 5:4 0:9 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 1:10 5:2 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 9:1 4:5 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 4:1 9:1 11:2 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 1:9 1:4 M 3:3 0:5k 4:2 5:0 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 10:1 5:4 3:3 4:4 2:6 6:1 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 4:5 2:5 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 1:7 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 2:4 9:0 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 8:6 6:2 3:3
Ordo Victor. 9:4 7:1 5:5 10:5 2:11 0:5 1:6 7:1 6:8 1 9:1 3:3
Crux Praha 4:7 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 1:9 6 4:6
Dynamo 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 3:3 6:4



7

Střelci
  
22 – Stolz(Sídlišťan)
17 – Vaněk(Dukla)
16 – Vondráček(Dukla)
15 – Dušek(Modřany), Dočekal(Ordo), Jelínek(Nářez)
14 – Zvára(Bob)
13 – Plaček(Ordo)
12 – Míka(KUR), Skokan(Ordo)
11 – Průcha(Bob), Suchý Z.(KUR)
10 – Mareš Ja.(Konflikt), Krejčíř(Bronx), Korčovský(Dynamo),
        Suchý M.(KUR)
  9 – Janovský(Ordo), Haluška(Dynamo), Junas(Crux), Ret M.(Sídlišťan)
  8 – Marhous(Nářez), Šedina(Crux), Jindrák(Konflikt)
  7 – Kreuzer(Modřany), Šafránek(Hodkovičky), Fantík(Konflikt),
        Majnuš(Nářez)
  6 – Touš(Nářez), Hanzík(Metro), Raus(Sídlišťan),Krátký(Ordo),                    
Grundza(Dynamo)
  5 – Holomek(Nářez), Krejčí(KUR), Ret K.(Sídlišťan), Honců(Metro),           
Doležal(Dynamo), Kučera, Radil(Bob), Salač(Hodkovičky),                            
Pospíchal K., Šaník(Bronx), Gorschenek(Crux), Kuklík J., Jahna(Dukla)
  4 – Pospíchal J.(Bronx), Slovák(Crux), Tvrdoň(KUR), Šeberka(Ordo),         
Souček(Dukla), Güklhorn(Sídlišťan), Modlík, Krejčík(Metro),
        Višňovský, Rejman, Merta(Nářez), Chvalovský(Hodkovičky)   
  3 – Heřbolt(Konflikt), Smetivý, Sobotka(Dukla), Lanz, Bráza(Modřany),  
        Horáček(Nářez), Červený(KUR), Mahmoud(Crux), 
        Burda, Rochowanski L., Káža(Sídlišťan) 
  2 – Mana, Pospíchal R.(Bronx), Mareš Ji.(Konflikt), Hrnčíř(Modřany),         
Hosnédl, Herbst(Hodkovičky),  Štipák(Dynamo),                  
        Kapek R., Vršinský, Češpivo(Metro), Fryč(KUR) 
  1 -  Koranda(Bronx), Prokop, Kučera(Modřany), Bělor(Dynamo),
        Macháček, Fassati(Konflikt), Kapek M.(Metro), Urban(KUR),                
Rochowanski P.(Sídlišťan), Dastych, Klabík(Bob)       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


